
Videokonferenční systém Poly
Studio X32 All-In-One bez zdroje
napájení

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Umožnětě velká spojení v
malých prostorech
Malé místnosti, velké konverzace. Zjednodušte si práci s
videopanelem Poly Studio X32 all-in-one. Díky pokročilé audio a video
AI technologii zajistěte pohlcující a inkluzivní zážitek a připojte se
okamžitě pomocí integrovaných aplikací pro videokonference.

Soustředění. Jasnost. Připojení
Nápady vzkvétají, když se každý cítí viděn a slyšen. Inovace Poly v
oblasti AV technologií udržují veškerou pozornost pouze na
účastnících a umožňují snadnou spolupráci.

All-in-one a připraveni
Připojte se bez problémů a užijte si známé a jednotné uživatelské
prostředí téměř u všech předních cloudových videoslužeb.

Maximalizujte dobu schůzek, minimalizujte dobu
nastavení
Méně nastavování, více času na schůzky. Tento videopanel s
podporou PoE je určený pro malé místnosti a nabízí flexibilní
konfigurace a jednoduchou správu Poly Lens.

Funkce
Inteligentní rámování pro inkluzivní spolupráci
S aplikací Poly DirectorAI o sobě dáte vědět. Režimy snímání a
sledování vylepšují schůzky. Odstraňte rozptýlení a zmatek ohledně
toho, kdo co říká.

Nejlepší vzhled, a to pokaždé
4K 20MP UltraHD kamera se 120stupňovým zorným polem umožňuje,
že každý účastník je jasně vidět. Pokud chcete pracovat s více
kamerami, spárujte ho s Poly Studio E360 .

Pohlcující zvuk, bezproblémové připojení
Získejte zvuk vyplňující místnost ze stereofonních reproduktorů s
akustickou komorou a zároveň přesné snímání hlasu z mikrofonního
pole s tvarováním paprsku.

Zaměřte se na hlasy účastníků
Zvyšte produktivitu se zvukovými inovacemi Poly. Technologie umělé
inteligence a strojového učení poskytují cílený hovor, který lidi
sbližuje.

Spolupráce s videoaplikacemi, které znáte
Bezproblémově se připojte k hovorům pomocí videopanelu, který
obsahuje vestavěné cloudové videoaplikace – není potřeba počítač
ani samostatná brána.

Jednoduché nasazení, bezproblémová správa
S tímto všestranným videopanelem s podporou napájení PoE získáte
rychlé a bezproblémové nasazení a zjednodušenou správu.

Udržitelnost na prvním místě
Navrženo pro lepší zítřek
Tento all-in-one videopanel, který obsahuje alespoň 50 % recyklovaných plastů\  a je dodáván v papírovém obalu , umožňuje efektivnější
schůzky v malých místnostech s menším dopadem na životní prostředí.

Technické specifikace

3

1 2



Videokonferenční systém Poly Studio X32 All-In-
One bez zdroje napájení

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Kamera
Rozlišení kamery: 2160p, 4K UHD (3840 x 2160)
Úhlopříčné zorné pole (dFoV): 132°
Vodorovné zorné pole (hFoV): 120°
Typ ostření: Pevné ohnisko
Celkový počet megapixelů fotoaparátu: 20 MP
Možnost přiblížení: 5x digitální
Typ kamery: Jeden objektiv
Velikost snímače:
Možnosti ochrany soukromí objektivu: Připevnitelný
Technologie kamery Smart: Poly DirectorAI s funkcí
sledování řečníka, osob nebo skupiny osob

Video
Rozlišení videa s osobami: 4K, 30 FPS (TX a RX) od 2 048
kb/s; 1 080p, 30 FPS od 1 024 kb/s; 720p, 30 FPS od 512 kb/s
Rozlišení videa s obsahem (vstup): UHD (3 840 x 2 160); HD (1
920 x 1 080); WSXGA+ (1 680 x 1 050); UXGA (1 600 x 1 200);
SXGA (1 280 x 1 024); WXGA (1 280 x 768); HD (1 280 x 720);
XGA (1 024 x 768); SVGA (800 × 600)
Rozlišení videa s obsahem (výstup): UHD (3840 × 2160); HD
(1280 × 720); QHD (2 560 x 1 440); FHD (1 920 x 1 080); SD (640
x 360)
Rychlost snímkování videa: 6,25–30 fps (rozlišení až 4K při
15 fps při hovoru)
Standardy videa: H.264 AVC; H.265
Sdílení obsahu: Apple AirPlay; Miracast; Digital
Whiteboarding; HDMI input
Digitální značení: Appspace; Raydiant

Připojitelnost a komunikace
Externí vstupní/výstupní porty:
1× USB Type-C® s přenosovou rychlostí 5 Gb/s
2× USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gb/s
1× vstup HDMI 1.4 (video a zvuk)
2× výstup HDMI 2.0 (video)
1 ethernetové rozhraní RJ-45 (10/100/1000 Mb/s) (podpora
napájení PoE++)
Interoperabilita:
Zoom
Microsoft Teams
Všichni poskytovatelé cloudových služeb prostřednictvím
režimu aplikace Poly Video
Režim zařízení USB
Bezdrátová technologie:
Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac/ax (MIMO) Multi-channel
Concurrency; Bluetooth® 5.0

Audio
Zvukové funkce:
Technologie Poly NoiseBlockAI
Technologie Poly Acoustic Fence
Typ mikrofonu: Čtyři mikrofony MEMS
Dosah mikrofonu: Až do 4,5 m
Šířka pásma reproduktoru: 100 Hz až 20 kHz
Výstupní výkon reproduktoru: 2x 5 W
Poměr signálu k šumu: 63 dB
Citlivost (mikrofon): –26 dB FS/Pa
Standardy zvuku: 22 kHz s technologií Polycom Siren 22; 20
kHz s technologií G.719 (M režim) a Polycom Siren 22; 14 kHz
s technologií Polycom Siren 14, G.722.1 Annex C; 7 kHz
s G.722, G.722.1; 3,4 kHz s G.711, G.728, G.729A
Citlivost (reproduktor): 77 dB (1 W/1 m)
Typ reproduktoru: Dva reproduktory

Další funkce
Speciální funkce: Napájecí zdroj s automatickou detekcí

Zdroj napájení
Typ napájení: Externí
Provozní napětí: 42,5 V - 57 V
Funkce napájení:Power over Ethernet (PoE++) injektor nebo
přepínač, kompatibilní s IEEE 802.3bt třída 6

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Microsoft Teams;
Zoom

Životní prostředí
Provozní nadmořská výška: 4877 m
Rozsah provozní vlhkosti: 15 až 80 %
Rozsah vlhkosti mimo provoz: 5 až 95%
Rozsah provozních teplot: 0 až 40 °C
Neprovozní teplota: -40 až 70 °C
Specifikace dopadu na udržitelnost: Obsahuje alespoň 50
% recyklovaných plastů; Látka obsahuje 100 %
recyklovaných PET; Papírové obaly vyrobené z nejméně 70
% z recyklovaných materiálů
Odvádění tepla: 55 BTU/h

Technické specifikace

1

2,3



Videokonferenční systém Poly Studio X32 All-In-
One bez zdroje napájení

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens

Zabezpečení
Standardní slot pro zámek Kensington
Správa zabezpečení:
128bitové šifrování AES
256bitové šifrování AES
Šifrování médií (H.323, SIP)
Podpora H.235.6
Ověřený přístup k nabídkám pro správce, webovému
rozhraní a rozhraním API
BFCP
Konfigurace zásad pro hesla k místním účtům
Bezpečnostní profily
Bezpečné výchozí hodnoty
Vzdálené protokolování s podporou TLS
Externí ověřování Active Directory

Síť
Možnosti připojení k síti: IPv4; IPv6; 1× 10/100/1G Ethernet;
Auto-MDIX; H.323 nebo SIP s až 6 Mb/s v režimu videa
aplikace Poly; Technologie Polycom Lost Packet Recovery
(LPR); Dynamická alokace šířky pásma; MTU s nastavitelnou
velikostí; Podpora webového proxy serveru: basic, digest a
NTLM; Protokol SCEP (Simple Certificate Enrollment
Protocol)

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Černá
Hmotnost: 1 140 g
Rozměry produktu: 576,8 × 66,1 × 74,8 mm

Hmotnost balení: 3000 g
Rozměry balení: 118 × 194 × 667 mm
Množství hlavní krabice: 1
Rozměry hlavní krabice: 11,8 x 19,4 x 66,7 cm
Hmotnost hlavní krabice: 3 kg
Počet kartonů na vrstvu: 12
Paleta (vrstvy): 10
Počet kartonů na paletu: 120
Počet produktů na vrstvu: 12
Produkty na paletě: 120
Hmotnost palety: 370 kg
Rozměry palety: 210 × 100 × 120 cm
Číslo UPC: (ABB) 198415178183; (ABG) 198828937469; (UUF)
199251229039
Produktové číslo: A3SV5AA
Název produktu: Videokonferenční systém Poly Studio X32
All-In-One bez zdroje napájení

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Číně nebo Mexiku

Předpisy
Číslo RMN: PATX-STX-32R

Obsah balení
Ethernetový kabel
Krytka pro ochranu soukromí
Kabel HDMI
Montážní svorka na displej
Poly Studio X32

Technické specifikace



Videokonferenční systém Poly Studio X32 All-In-
One bez zdroje napájení
Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Dálkový ovladač Poly
Studio G/X/V Bluetooth Produktové číslo: 874R8AA

Stolní podstavec Poly
Studio X30/X32/V12 Produktové číslo: 875L5AA

Poly Studio X30/X32/V12
VESA a uchycení na stěnu Produktové číslo: 875L6AA

Adaptér Poly PoE++ 65 W
2,5 G s 3,66m kabelem
CAT6A a napájecím
kabelem

Produktové číslo: B5NH6AA

Poznámky pod čarou
Poznámky pod čarou se zprávami
 Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno podílem celkové hmotnosti plastu. Recyklovaný materiál od spotřebitelů vychází z definice uvedené v normě

EPEAT pro počítače podle standardu IEEE 1680.1-2018.  Procento papírových obalů bylo vyrobeno z certifikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z
udržitelných zdrojů.  Závisí na dostupnosti v jednotlivých oblastech, prodává se samostatně.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Verze TAA, JITC a verze bez bezdrátového připojení jsou k dispozici.  Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno podílem celkové hmotnosti plastu.

Recyklovaný materiál od spotřebitelů vychází z definice uvedené v normě EPEAT pro počítače podle standardu IEEE 1680.1-2018.  Procentuální podíl
papírového obalu byl vyroben z certifikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Květen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1
2

3

1 2
3


